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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot. T A, :91
HMEPOMHNIA : 04/02/2013

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
980100266 OPAT'KOIIOYAOZ KONXTANTINOY ®QTHX
980100267 OPAT'KOIIOYAOZ KONETANTINOY ®QTHXE

20010100331 BAXIAEIAAHYE AGANAZIOX

20010100374 DPATKOITOYAOZ KOQN/NOY OQTHX
20030100295 EMERGO (CYPRUS) LIMITED
20060100402 KATXEAHX AHMHTPIOY AIOMHAHZ
20060100413 A. TXAOYZIAHX A B.E.E.
20060100414 A. TZAOYZIAHE A.B.E.E.
20060100415 A. TZAOYZIAHZ A.B.E.E.
20060100416 A. TXAOYZIAHX A B.E.E.

20070100449 IQANNIAHZ IQANNHZ
BAPTKA ZOATAN

20070100457 MAKAPITAKHY MIXAHA IQANNHX
20070100459 ZAXAPOIIOYAOZ ITANATIQTH APIZTEIAHZ
20080200085 L&D, S.A.

20090100403 AIBAZOTAOY IQANNH AXIAAEAZ




20090100413 NIKHTOIIOYAOX EYAITEAOY AHMHTPIOZ
NIKHTOIIOYAOX EYATTEAOY I'EQPI'IOX
NIKHTOIIOYAOZ I'EQPTIOY EYAITEAOX

20100100380 BAXIAEIAAHY ANAXTAXIOY EAEY®OEPIOX
20100100385 [TITTEPAY NIKOAAQOY I'EQPI'IOZ

20100100389 MIIOPAY ZEENOOQNTOX IQANNHZ
ANAPEOY IQANNH I'EQPI'TOZ

20100100404 KANNAZX @EOAQPOY MIATIAAHXE

20100100407 KAAENTEPIAHX HAIA KYPIAKOX

20100100411 2AKIZAHX 'EQPI'IOY AHMHTPIOXZ

20100100415 KYTIOIOITA A®OI TIANATIQTOIIOYAOI A.E. - ®HMH 1892 ME A.T. "®HMH 1892"
20100100416 I'EQPTAKHY BAXIAEIOY HAIAY

20100100424 ETEM A.E.

20100100425 KOYTPOITIOYAOX KONXTANTINOY O®QTIOX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
1001588 AOOI KATPIMIIOYZA K. E.E.
1001681 BOIX MAQUINARIA S.A.
1002167 NTOPAA BIOMHXANIA ITAPATQI'HE @YPQN KAI I[TAPAGYPQN A.E.
1003625 OPAI'KOYAHEX AHMHTPIOZ

POYZOIIOYAOZ I'EQPTTOXZ

AAEEIOY KONZTANTINOZ

MAITAOAYZZEYY KQN/NOXZ

ITANAT'OIIOYAOZ AGANAZIOZ
TPIANTA®YAAOY KQNETANTINOZ

1003942 KAPOYMIIAX I'EQPTTOZ

1004008 NINOAAKHX MAPKOZ

1004325 EAINA ABEE

1004365 EKEITY A.E.-ANQNYMH ETAIPEIA TEXNOAOI'IKHX ANAIITYZHY KEPAMIKON KAI ITYPIMAXOQN
1004573 BAAIOYTAY IQANNHX

1004623 ABEPHX AITEAOZ

1004909 KYPATZIAHE TPYOQON

1004912 KYI'MATOIAOY KYPIAKOZ

1004914 KYI'MATOIAOY KYPIAKOZ

1004937 MAPZEAAOZ OEOAQPOY NIKOAAOZ
1005029 YYNAPEBEAH AHMHTPIOY MAPIA

1005251 AOYKHZ NIKOAAOY GEOAQPOX




1005261 AEIBAAITHE TTANAT'TQTHX

1005275 BEAAIOZ KONXTANTINOY AEQNIAAY
KOPONTZHX OEOAQPOY AHMHTPIOZ

1005319 YTAMIIOATAAHE @EOAOI'OY HAIAX

1005481 KONXTANTINIAHE AITIOZTOAOZ

1005593 INETPOMIXEAAKHYZ IQANNHX

1005715 PERFETTI VAN MELLE S.P.A.

1006048 IEPOMNHMON OPAT'KIZKOX

1006216 AIIOXTOAIAHE AHMHTPIOY AITOXTOAOZ

1006229 FRIGOGLASS A.B.E.E.- FRIGOGLASS BIOMHXANIA YYKTIKON GAAAMON ANOQNYMOX BIOMHXANIKH
KAI EMIIOPIKH ETAIPEIA
OYPATPON HAEKTPONIKEY EOAPMOI'EX EITE

1006240 I'KOA®DINOIIOYAOX IQANNHX
TPAZANIAHY I'EQPTIOX

1006314 SOUKOS ROBOTS ABEE

1006325 EXXAIN T'EPAXIMOZ

1006535 TZAKA EAOYAPAO - ZITYPIAQNA

1006603 KAIIITATOX AIAMANTHZ

1006606 [NEKMEXTZHY KIAMAA

AEZEEAOZ NIKOAAOZ

1006611 I'MTAMAKHY NIKOAAOXZ
I'NMAMAKH AN®GOYAA
INMAMAKHY MIXAAHZ

1006901 XPIZTOAOYAOY I'EQPTTOY KYPIAKOZ
1006933 SPIT SAS
1006973 POYZOY EAEY®EPIA
1007040 OMITAINTOY AAAAM ITIETPOX
1007051 IMAITAAHMHTPIOY XPHXTOY BAXIAEIOX
ITATTAAHMHTPIOY BAZXIAEIOY XPHXTOX
1007071 MEABINA E.ILE.
1007198 KOI'KAAIAHXE XPHXTOX
TZAPZIQTHY BAZXIAEIOZ
1007199 2OYKOX POMITIOTZ ANQNYMH BIOMHXANIKH EMITOPIKH ETAIPIA
1007347 AZA TABBA ZQOPONIA
1007369 KATZAPOXZ ANAXTAYIOY AEQNIAAX
1007410 NIAPXOX AHMHTPIOXZ
1007417 MIIOTZAPHY ITANTEAEHMQN
1007501 ITATTAX NIKOAAOY KQONETANTINOZ
1007516 ATAKOMANQAHZ I'EQPI'TIOY ®IAOKTHTHZ

I'’KIAITZHX NIKOAAOY XPHXTOX

1007521 KOYBAPHZX XTYAIANOY MIXAHA



1007654

YAOYKOZ BAZIAEIOY ANTQNIOZ

AITHZEIX NIIXTOMOIHTIKQN YITOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20100200151 I MITAKOYPHZX-N. MITAKOYPHZ O.E.
20110200030 KANAPEAHZ ITAYAOY ITANATI'TQTHX
HIXTOHNOIHTIKA YIIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002866 KYTIOTIOITA A®OI ITANATIQTOIIOYAOI A.E.- PHMH 1892, A.T. "®HMH 1892"
EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3019709 REEMTSMA CIGARETTENFABRIKEN GMBH
3020172 ALLIEDSIGNAL INC.
E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
3022159 MERPRO TORTEK LIMITED
3022923 ETAT FRANCAIS
3025329 AMRONA AG
3025839.B2 PIAZZA, ANTONIO
3027008 SOGAL FRANCE
3027145 HUBNER GUMMI-UND KUNSTSTOFF GMBH
3027146 HUBNER GUMMI-UND KUNSTSTOFF GMBH
3028295 FREYSSINET INTERNATIONAL (STUP)
3029309 INDENA S.PA.
3029315 SANOFI-AVENTIS
3029474 PSORIAID S.A.
3030069 WYETH HOLDINGS CORPORATION
3030654 AXIM
3030741 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3031989

L.J. BEKKER HOLDING B.V.



3032251 INPHARMA S.A.
3033032 C.H. & I. TECHNOLOGIES, INC.
3033122 BOUSSIGNAC GEORGES
3033703 MANNAN MICHAEL
3033842 BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
3034148 OFFICINE MECCANICHE PEJRANI S.R.L. (EN ZYNTOMi{A O.M.P. S.R.L.)
3034815 CYPHER SCIENCE LIMITED
3035112.B2 RACCORDERIE METALLICHE S.P.A.
3035196 KENNEDY INSTITUTE OF RHEUMATOLOGY
3035340 BAYER CORPORATION
3037174 SCHERING CORPORATION
3037235 CFPI NUFARM
3038338 CATS, INC.
3038339 BASF AG
3038344 THE PROCTER AND CAMBLE COMPANY
3038842 OXEA GMBH
3038987 DOMPE S.PA.
3039365 DE STAAT DER NEDERLANDEN VERTEGENWOORDIGD DOOR DE MINISTER VAN WELZIIN, VOLKSGE-
ZONDHEID EN CULTUUR
3039414 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA
3039705 NIKOLAENKO ALEXANDR NIKOLAEVICH
3039727 RHONE-POULENC RORER INTERNATIONAL (HOLDINGS) INC.
3039748 ERREKAPPA EUROTERAPICI S.P.A.
3040105 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3040235 INDENA S.PA.
3040489.B2 THE UNIVERSITY OF KANSAS
3041170 THE POPULATION COUNCIL, INC.
3041738 INDENA S.PA.
3041932 AVENTIS PHARMA S.A.
3042079 HAEMOPHARM BIOFLUIDS S.R.L.
3042203 FREYSSINET INTERNATIONAL STUP
3043049 N.V. ORGANON
3043162 L'OREAL
3043294 SYNGENTA LIMITED
3043573 RENOVO LIMITED
3043939 WYETH




3044311

3044502

3044954

3045236

3045261

3045275

3045847

3046052

3046449

3046642

3046651

3046661

3046662

3047114

3047172

3047241

3047458

3047460

3048038

3048370

3049060

3049473

3049487

3049723

3049798

3049952

3049969

3050082

3050505

3050977

3051054

3051264

3051846

LABORATOIRE MEDIDOM S.A.
NOVEXEL
ASTRAZENECA AKTIEBOLAG

IPSEN SPA
APR APPLIED PHARMA RESEARCH S.A.
FIDIA FARMACEUTICI S.P.A.

SOPRARIL

ALZA CORPORATION

SOLVAY PHARMACEUTICALS GMBH
ALCON CUSI, S.A.

MAG CO., LTD.

UNIBIND (CYPRUS) LIMITED

OSPREY PHARMACEUTICALS USA INC.
BOUSSIGNAC, GEORGES
BOUSSIGNAC, GEORGES

JUNG, LOUIS
INGENBLEEK, YVES

DIEDRICHSEN, JENS, DIPL.-ING.
TURK, MICHAEL

LEONARDO S.R.L.
ESKA

UNIVERSITEIT GENT
ROGER BOUILLON
K.U. LEUVEN RESEARCH & DEVELOPMENT

ANITOX CORPORATION

LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
BIOCOMPOSITES LIMITED
COMPAGNIE GERVAIS DANONE
DOMPE' S.PA.

ALZA CORPORATION

KISSEI PHARMACEUTICAL CO., LTD.
DOW GLOBAL TECHNOLOGIES INC.
NOWAK, JOHN G.

BRASSERIES KRONENBOURG
SMITHKLINE BEECHAM PLC

ATAO

ZAPI INDUSTRIE CHIMICHE S.PA.
ASTELLAS PHARMA INC.

SCHERING CORPORATION



3051869 SOLVAY PHARMACEUTICALS GMBH

3051973 KISSEI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3052101 KOWA CO., LTD.

3052251 ZOBELE HOLDING S.P.A.

3052367 SOLVAY PHARMACEUTICALS GMBH

3052427 GALDERMA RESEARCH & DEVELOPMENT, S.N.C.

3052525 DEPUY SPINE SARL

3052694 FRANZ HAAS WAFFEL-UND KEKSANLAGEN-INDUSTRIE GMBH

3052766 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)

3053089 WALDEMAR LINK GMBH & CO. KG

3053320 YOO, SEO HONG

3053526 SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.

3053612 ALUMINIUM PECHINEY

3053715 GEORG-SPEYER-HAUS CHEMOTHERAPEUTISCHES FORSCHUNGSINSTITUT

3053894 WALDEMAR LINK GMBH & CO. KG

3053916 AVENTIS PHARMA S.A.

3053979 ERBE ELEKTROMEDIZIN GMBH

3054140 RENOVO LIMITED

3054320 SANOFI-AVENTIS

3054544 PFIZER INC.
BIOTICA TECHNOLOGY LIMITED

3054855 UNLIMITED SNOW INDOOR B.V.

3055033 MARTEK BIOSCIENCES CORPORATION

3055285 THE GOVERNMENT OF THE UNITED STATES OF AMERICA AS REPRESENTED BY THE SECRETARY OF
THE DEPARTMENT OF HEALTH AND HUMAN SERVICES

3055320 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

3055420 AVENTISUB II INC.

3055512 M.O.L. GUMMIVERARBEITUNG GMBH & CO. KG

3055563 SOLVAY PHARMACEUTICALS GMBH

3055917 AXIOS 3D SERVICES GMBH

3056148 CSER, SANDOR

3056190 SAINT-GOBAIN PAM

3056209 NICOX S.A.

3056325 NOVARTIS AG

3056504 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

3056748 SANOFI-AVENTIS

3057207 JUNG, GUNDRAM




3057497 BAYER CROPSCIENCE AG
3057515 ALCON, INC.
3057627 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3057731 GSG INTERNATIONAL S.P.A.
3057875 ASTELLAS PHARMA INC.
3057995 BP SOLAR INTERNATIONAL LLC
3058140 ING. BONFIGLIOLI S.P.A.
3058214 WIK FAR EAST LTD.
3058359 SEDA S.PA.
3058374 UNILEVER N.V.
3058488 SEDA S.PA.
3059198 BIOIBERICA, S.A.
3059229 EMMAUS FOUNDATION, INC.
3059381 BAYER CROPSCIENCE AG
3059822 ALCON, INC.
3059907.B2 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3059939 TOHO KOGYO CO.,LTD.
3060086 FFT FISH FARM TECHNOLOGIES LTD.
3060157 VERTEX PHARMACEUTICALS INCORPORATED
3060387 ASTRAZENECA AB
3060522 OSTEOSCREEN, INC.
3060575 PIONEER HI-BRED INTERNATIONAL, INC.
3060587 ANGSTROM PHARMACEUTICALS, INC.
3060634 SEOBONG BIO BESTECH CO., LTD.
3060645 AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.AF. SPA.
3060682 ACTELION PHARMACEUTICALS LTD.
3060770 OSPREY PHARMACEUTICALS USA INC.
3060775 ALCON, INC.
3060802 CHRYSO S.AS.
3060843 KONIG MASCHINEN GESELLSCHAFT MBH
3060961 DEGREMONT
3060993 ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
3060999 LES LABORATOIRES SERVIER
3061072 EXXONMOBIL UPSTREAM RESEARCH COMPANY
3061382 BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
3061552 AMCOR FLEXIBLES DENMARK A/S
3061687 TOTALFINAELF FRANCE




3061703 KONINKLIJKE PHILIPS ELECTRONICS N.V.
3061970 MOTEURS LEROY-SOMER
3062015 MALLINCKRODT BAKER, INC.
3062515 HAWLE ARMATUREN GMBH
3062528 MICHIGAN STATE UNIVERSITY
3062544 BERRY, MARC-ANTOINE
3062841 DE STAAT DER NEDERLANDEN, VERTEGENWOORDIGD DOOR DE MINISTER VAN WELZIIN, VOLKSGE-
ZONDHEID EN CULTUUR
3062877 DIATOS S.A.
3062883 WONDERLAND AS
3062929 UNIVERSITY OF TECHNOLOGY, SYDNEY
3063161 LTS LOHMANN THERAPIE-SYSTEME AG
3063171 TELEMAC CORPORATION
3063506 LABORATORIOS FARMACEUTICOS ROVI, S.A.
3063667 EURO-CELTIQUE S.A.
3063796 ASTRAZENECA AB
3064139 FRIATEC AKTIENGESELLSCHAFT
3064183 AVANTOR PERFORMANCE MATERIALS INC.
3064246 TELEFONICA, S.A.
3064256 TEVA GYOGYSZERGYAR ZARTKORUEN MUKODO RESZVENYTARSASAG
3064301 ASTRAZENECA AB
3064335 FABER S.P.A.
3064345 SANOFI-AVENTIS
3064353 GENENTECH, INC.
3064354 GENENTECH, INC.
3064401 IRDETO ACCESS B.V.
3064419 CONTEXT CONNECT LLC
3064601 ARENA PHARMACEUTICALS, INC.
3064630 GENENTECH, INC.
3064682 VISCOFAN S.A.
3064718 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3064748 SANOFI-AVENTIS
3064751 INSTITUT FRANCAIS DU PETROLE
3064766 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
3064790 MONTELEONE, MAURO
BURZI, MARCELLO
3064985 KORTE, HERMANN, DIPL.-ING.




3065011 RICHTER GEDEON VEGYESZETI GYAR RT

3065054 HIT MEDICA S.R.L.
3065107 NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG
3065116 VIMAR SPA
3065185 ASTRAZENECA AB
3065222 TEHALIT GMBH
3065256 HILLSTON FINANCE LIMITED
3065407 PFIZER PRODUCTS INC.
3065444 TEHALIT GMBH
3065473 DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED
3065525 ALCON, INC.
3065546 GUIDOSIMPLEX S.N.C. DI GIANCARLO VENTURINI E C.
3065576 GLAXO GROUP LIMITED
3065670 LEGRAND FRANCE
LEGRAND SNC
3065717 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3065723 NAVARRO, FRANCIS
DOMERGUE, JACQUES
3065725 SCHERING CORPORATION
3065779 CERAMTEC AG INNOVATIVE CERAMIC ENGINEERING
3065814 PIAGGIO & C. S.P.A.
3065882 LABORATOIRES CLARINS
3065907 MIP PACKAGING - MOULAGE INDUSTRIEL DE PERSEIGNE
3065913 MONTABERT S.A.
3066017 PFIZER INC.
PFIZER LIMITED
3066022 INSTITUT PASTEUR
3066057 PHILLIPS HELMETS LIMITED
3066418 SHIRE US INC.
3066578 DE SIQUEIRA INDIO DA COSTA, LUIZ AUGUSTO
3066685 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3066719 FRASER, MARK ANDREW
3066737 KRONES AG
3066832 AMAZONEN-WERKE H. DREYER GMBH & CO. KG
3066905 OSTERREICHISCHE BUNDESBAHNEN

WIENER LINIEN GMBH & CO KG

3066911 BIOTRANSPLANT, INC
UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LOUVAIN
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3067028 IRDETO ACCESS B.V.
3067314 ASTRAZENECA AB
3067446 W.R. GRACE & CO.-CONN.
EXXONMOBIL RESEARCH AND ENGINEERING COMPANY
3067462 LYTTRON TECHNOLOGY GMBH
3067485 SOPREMA
3067497 BOARD OF REGENTS, THE UNIVERSITY OF TEXAS SYSTEM
3067515 SCHERING CORPORATION
3067537 DREAMWELL, LTD.
3067584 THORSTONE BUSINESS MANAGEMENT LIMITED
3067642 KBH ENGINEERING GMBH
3067645 BIOMET DEUTSCHLAND GMBH
3067661 CAMBRIDGE LABORATORIES (IRELAND) LIMITED
3067747 SCHERING-PLOUGH LTD.
3067760 ORLANDI S.P.A.
3067825 PHARMACIA & UPJOHN COMPANY LLC
3067836 BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
3067972 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3068048 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3068079 KFV KARL FLIETHER GMBH & CO. KG
3068082 DIPHARMA FRANCIS S.R.L.
3068208 EGIS GYOGYSZERGYAR RT.
3068250 GENENTECH, INC.
3068365 DREDGING INTERNATIONAL
3068425 FERRER INTERNACIONAL, S.A.
3068427 THE QUEEN'S UNIVERSITY OF BELFAST
3068468 OPED AG
3068511 SANOFI-AVENTIS
3068555 COLOPLAST A/S
3068700 KELLISMERE LLC
3068758 ALBEMARNA, S.L.
3068836 BAYER SCHERING PHARMA AG
3068945 GUNTHER SPELSBERG GMBH & CO. KG
3068961 KSB AKTIENGESELLSCHAFT
3068964 ROCHE, EMILE
3069021 RITTMASTER, TED R.
PICCIONELLI, GREG A.

11



3069133

3069201

3069202

3069210

3069310

3069383

3069429

3069557

3069591

3069611

3069701

3070347

3070499

3070604

3070609

3070610

3070717

3070743

3070931

3071025

3071266

3071269

3071576

3071615

3071617

3071697

3071712

3071745

3071746

3071795

3071805

3071849

3071853

3071933

3072156

KEBONY ASA

STAP-REPARACAO, CONSOLIDACAO E MODIFICACAO DE ESTRUTURAS, S.A.
IDENTIFICACION Y CUSTODIA NEONATAL, S.A.

CERAMTEC AG

VOLKMANN & ROSSBACH GMBH & CO. KG

INTERLIGHTING AGENCY DI ZANOTTI MATTEO & C. S.N.C.

OFFICINE MECCANICHE PEJRANI SRL

EURO-CELTIQUE S.A.

MINU, L.L.C.
OPTIVUE L.L.P.

AVENTIS PHARMA S.A.

N.V. ORGANON

ELI LILLY AND COMPANY
BAUER MASCHINEN GMBH
GENENTECH, INC.

THALES HOLDINGS UK PLC
ORLANDI S.P.A.

FABRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE - REAL CASA DE LA MONEDA
MSD OSS B.V.
ASTRAZENECA AB
SANOFI-AVENTIS

NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

BAYER CROPSCIENCE AG

BASF SE

AKBAYIR, ZEKI

OTTO MANNER INNOVATION GMBH
MAGALDI POWER S.PA.

ADC GMBH

FRITO-LAY NORTH AMERICA, INC.
FONTERRA CO-OPERATIVE GROUP LIMITED
EURO-CELTIQUE S.A.

ENERGY INVESTMENT GROUP HOLDING CO. LIMITED
FRITO-LAY NORTH AMERICA, INC.
FEINTOOL INTELLECTUAL PROPERTY AG
MERCK SHAPP & DOHME CORP.

SANOFI-AVENTIS

12



3072236

3072357

3072603

3072762

3072800

3072943

3073119

3073126

3073130

3073339

3073575

3073727

3073759

3073807

3073826

3073888

3073935

3073968

3074055

3074098

3074133

3074171

3074370

3074437

3074552

3074672

3074724

3074735

3074850

3074985

3075023

3075059

3075630

3075689

3075883

3076137

ALOTECHLTD. LLC
EXACTECH, INC.

IRM LLC
THE SCRIPPS RESEARCH INSTITUTE

LINERTECH LIMITED

AVENTIS PHARMACEUTICALS INC.
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
GREENOVATION BIOTECH GMBH
GUNZE LIMITED

TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
PANASONIC CORPORATION

ADISSEO FRANCE S.A.S.

ABBOTT HEALTHCARE PRODUCTS B.V.
INSTITUTO NACIONAL DE TECNICA AEROESPACIAL " ESTEBAN TERRADAS®
VOSSLOH-WERKE GMBH

NOVARTIS AG

SANOFI-AVENTIS

AVANTOR PERFORMANCE MATERIALS, INC.
TOPOTARGET GERMANY AG
NOSCIRA, S.A.

PELLINI, S.P.A.

ITI SCOTLAND LIMITED

NEWCHEM S.PA.

ITW GUNTHER

SUGEN, INC.

KERMI GMBH

GREENOVATION BIOTECH GMBH
NOVARTIS AG

COATEX S.A.S.

CHIESI FARMACEUTICI S.P.A.

PFIZER PRODUCTS INC.

MEDELA HOLDING AG

NOVARTIS AG

IRM LLC

KONINKLIJKE DOUWE EGBERTS B.V.
TRUST INTEGRATION SERVICES B.V.

UCHREZHDENIE ROSSIISKOI AKADAMII NAUK INSTITUT FIZIKI TVERDOGO TELA RAN (IFTT RAN)
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3076399

3076528

3076843

3077006

3077600

3078780

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Edkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)

NOVARTIS AG
EURO-CELTIQUE S.A.

IB.NTEC

SANTHERA PHARMACEUTICALS (SCHWEIZ) AG

NOVARTIS AG

WINDREICH AG
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Maopovot. 4 defpovapiov 2013
O ANAIIAHPQTHX
'ENIKOXZ AIEYOYNTHZX

IQANNHEZMITIOYMITAPHX



EKTAKTEXY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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